[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2024  г.	       № 36-п д. Верблюжье
О внесении изменений в Постановление администрации от 15.01.2021 № 01-п «Об определении перечня должностных лиц Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим от налоговых органов в администрацию Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области для осуществления оценки налоговых расходов в соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 11 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации от 15.01.2021 № 01-п «Об определении перечня должностных лиц Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим от налоговых органов в администрацию Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области для осуществления оценки налоговых расходов в соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции, согласно приложения № 1 к данному постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru и опубликовать в газете «Верблюженский муниципальный вестник».
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

И.о. Главы Верблюженского
сельского поселения                                                               Е.Н. Болховская
Приложение к постановлению
главы Верблюженского сельского поселения
Саргатского муниципального района
Омской области от 15.01.2021 № 01-п

ПЕРЕЧЕНЬ должностных лиц
Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
имеющих доступ к сведениям, составляющим
налоговую тайну, поступившим от налоговых органов в
Администрацию Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области для осуществления оценки налоговых расходов в соответствии со статьей 174.3 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование должности лица, имеющего доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну*

	1
	Болховская Елена Николаевна- И.о. главы Верблюженского сельского поселения, специалист 1 категории

	2
	Орешина Вера Владимировна- инспектор по документообороту